BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 74/QĐ-ĐHH Huế, ngày 04 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Đào tạo Đại học Huế

nhiệm kỳ 2021 - 2026

 GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết

số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1308/QĐ-ĐHH ngày 09 tháng 9 năm 2022 của Giám

đốc Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và

Đào tạo Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Trưởng Ban Khoa

học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế và Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Đào tạo Đại học Huế nhiệm kỳ

2021 - 2026, gồm các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng Khoa học và Đào

tạo Đại học Huế thực hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa

học và Đào tạo Đại học Huế và các quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định só 38/QĐ-ĐHH ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Giám đốc Đại học Huế.

Chánh Văn ph ng, Chánh Văn ph ng Đ ng ủy, Hội đồng và Đoàn thể,

Trưởng các ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc,

đơn vị thuộc Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này /

          KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BTV Đ ng ủy ĐHH (để b/c);

- Chủ tịch Hội đồng ĐHH (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB  TNHD

 Bùi Văn Lợi

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC HUẾ

NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 74/QĐ-ĐHH ngày 04 tháng 02 năm 2025

của Giám đốc Đại học Huế)

1. TS. Bùi Văn Lợi Phó Giám đốc phụ trách ĐHH Chủ tịch

2. TS  Đỗ Thị Xuân Dung Phó Giám đốc ĐHH Phó Chủ tịch

3. TS  Lê Văn Tường Lân Trưởng Ban ĐT&CTSV ĐHH Thư ký

4. PGS.TS. Trần Văn Giang Trưởng Ban KHCN&QHQT ĐHH Thư ký

5. GS TS  Trần Đăng H a Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế Thành viên

6. TS  Trần Đăng Huy Trưởng Ban TCCB ĐHH Thành viên

7. ThS. Hoàng Trung Kiên Phó Trưởng Ban KHTC&CSVC ĐHH Thành viên

8. GS TS  Nguyễn Vũ Quốc Huy Hiệu trưởng Trường ĐHYD, ĐHH Thành viên

9. PGS TS  Phạm Thị Hồng Nhung Hiệu trưởng Trường ĐHNN, ĐHH Thành viên

10. PGS TS  Đoàn Đức Lương Hiệu trưởng Trường ĐHL, ĐHH Thành viên

11. PGS.TS. Võ Thanh Tùng Hiệu trưởng Trường ĐHKH, ĐHH Thành viên

12. PGS TS  Trần Thanh Đức Hiệu trưởng Trường ĐHNL, ĐHH Thành viên

13. PGS.TS. Trương Tấn Quân Hiệu trưởng Trường ĐHKT, ĐHH Thành viên

14. TS. Lê Hồ Sơn Hiệu trưởng Trường ĐHSP, ĐHH Thành viên

15. ThS. Võ Quang Phát Phó Hiệu trưởng Trường ĐHNT, ĐHH Thành viên

16. PGS TS  Trương Thị Hồng H i Viện trưởng Viện CNSH, ĐHH Thành viên

17. PGS TS  Trần Hữu Tuấn Hiệu trưởng Trường DL - ĐHH Thành viên

18. PGS TS Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa trưởng Khoa Quốc tế - ĐHH Thành viên

19. TS. Lê Quang Dũng Khoa trưởng Khoa GDTC - ĐHH Thành viên

20. PGS TS  Nguyễn Quang Lịch Khoa trưởng Khoa KT&CN - ĐHH Thành viên

21. TS  Phạm Thế Kiên Giám đốc Phân hiệu ĐHH tại Qu ng Trị Thành viên

22. PGS TS  Nguyễn Hoàng Sơn Viện trưởng Viện ĐTM&CNTT - ĐHH Thành viên

23. PGS TS  Võ Viết Minh Nhật Viện trưởng Viện KT&BĐCLGD - ĐHH Thành viên

24. GS TS  Dương Tuấn Quang Chủ tịch HĐT, Trường ĐHSP, ĐHH Thành viên

25. GS TS  Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐHH Thành viên

26. PGS TS  Nguyễn Quang Linh Trường ĐHNL, ĐHH Thành viên

27. GS TS  Cao Ngọc Thành Trường ĐHYD, ĐHH Thành viên

28. GS TS  Phạm Như Hiệp Giám đốc Bệnh viện Trung ương Huế Thành viên

29. TS  Hồ Thắng Giám đốc Sở KH&CN thành phố Huế Thành viên

Danh sách này gồm có 29 thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:09:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:09:37+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:48:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:40:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!